[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 сентября   2017 г.                                                                        № 382
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от  14.10.2013 г. № 704

«Об оплате труда специалистов, водителей и рабочих,

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности и обслуживание

администрации муниципального района

«Княжпогостский» и отраслевых (функциональных)

подразделений и иных органов администрации»
В  целях упорядочения системы оплаты труда специалистов, водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации муниципального района "Княжпогостский"  и отраслевых (функциональных) подразделений и иных органов администрации в рамках реализации Постановления Правительства Республики Коми от 11 сентября 2008 г. № 234 «О некоторых вопросах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 октября 2013 г. № 704 «Об оплате труда специалистов, водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации муниципального района «Княжпогостский» и отраслевых (функциональных) подразделений и иных органов администрации» (далее-постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

 Руководитель администрации                                               В. И. Ивочкин
Приложение к постановлению  администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 25 сентября 2017 г. № 382

«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 14.10.2013  г. № 704

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

Специалистов, водителей и рабочих осуществляющих техническое  обеспечение и обслуживание администрации муниципального района «Княжпогостский» и отраслевых (функциональных)

подразделений и иных органов администрации

	№№

п/п
	Наименование
	Размеры должностных окладов (рублях, в месяц)

	1. Наименование должностей специалистов

	1.1
	Инспектор, инспектор-оперативный дежурный, завхоз-администратор, кассир
	2 803

	1.2
	Делопроизводитель, архивариус
	3 710

	1.3
	Старший инспектор, старший инспектор-оперативный дежурный, статистик, заведующий архивом
	3 272

	1.4
	Ведущий инспектор, юрист
	3 876

	1.5
	Инженер, экономист
	3 960

	1.6
	Инспектор 1 категории, инженер 1 категории, экономист 1 категории, юрист 1 категории
	5 050

	1.7
	Ведущий инженер, ведущий экономист, ведущий юрист, ревизор
	5 637

	1.8
	Главный бухгалтер
	6 224

	1.9
	Начальник отдела
	6 954

	1.10
	Заместитель начальника отдела
	6 395

	1.11
	Заведующий сектором
	6 224

	1.12
	Главный специалист
	6 175

	1.13
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	6 954

	1.14
	Заведующий хозяйством
	4 370

	1. Наименование должностей водителей и рабочих

	Водитель автомобиля
	3 835

	Уборщик служебных помещений
	3 685

                                                   ».

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»